

INFORMACJA
dla Wykonawców NR 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

dotyczy zestawienia kosztów zadania dla zadania nr 9 –poz. 1,2,6,7,23,53.

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować/wskazać wymagane/akceptowane wielkości opakowań (gramatury, masy netto)?

Wskazanie wielkości opakowań jest niezbędne do właściwej wyceny wartości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

O wielkościach opakowań decyduje Wykonawca.

Pytanie 2:

dotyczy dotyczy zestawienia kosztów zadania dla zadania nr 9 –poz. 1.

Czy Zamawiający mógłby podać przykładowych producentów dla zadania nr 9 pozycje 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest uprawniony do podawania przykładowych producentów.